



Estado do Pará
Município de Itupiranga
Prefeitura Municipal

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL n° PP/2020.007-PMI

OBJETO LICITADO: AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA O SUPRIMENTO E MANUTENCAO DOS ORGAOS QUE COMPOE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade PREGAO PRESENCIAL n° PP/2020.007-PMI e ADJUDICO à(s) proponente(s), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme quadro abaixo.

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 13.433.325/0001-00 - CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI					
3	ADAPTADOR AC PINO REDONDO X TRIPOLAR -	UNIDADE	100,00	5,4000	540,00
6	ALCA PREFORMADA 1/0	UNIDADE	30,00	6,8000	204,00
10	ARAME GALVANIZADO N 16	QUILO	54,00	14,3000	772,20
22	BOCAL E27 FIXO SEM RABICHO DE PORCELONA 150W	UNIDADE	200,00	1,8900	378,00
23	BOCAL E50 PORCELANA	UNIDADE	200,00	5,7000	1.140,00
28	BOIA PARA CAIXA DAGUA COM SENSOR (15A) 1,5M	UNIDADE	70,00	25,9000	1.813,00
29	BOIA PARA POCO DE SUCCAO DAS BOMBAS DE 1	UNIDADE	21,00	41,0000	861,00
30	BOMBA CENTRIFUGA 1 HP BIVOLT CP 100	UNIDADE	8,00	428,5000	3.428,00
31	BOMBA CENTRIFUGA 1/2HP 127V 1X1	UNIDADE	5,00	208,0000	1.040,00
32	BOMBA CENTRIFUGA 1HP BIV 1 X 1	UNIDADE	6,00	433,0000	2.598,00
35	BOMBA DAGUA SUBMERSIVEL PARA AGUA LIMPA 1/2 HP, 1.1/2 - 110 VOLTS -	UNIDADE	15,00	685,0000	10.275,00
36	BOMBA SAPO ANAUGER ECCO 300W 127V	UNIDADE	30,00	257,0000	7.710,00
38	BOMBA SUBMERSA 3/6 1/3HP 250W 127V MULTIESTAGIO	UNIDADE	4,00	658,0000	2.632,00
61	CABO COBRE FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,5MM	METRO	200,00	1,7500	350,00
65	CABO ELETRICO TORCIDO 300V 2,5MM	METRO	1.200,00	2,4000	2.880,00
70	CABO FLEXIVEL 750V 06MM PRETO	UNIDADE	800,00	2,8000	2.240,00
75	CABO FLEXIVEL 750V 10MM VERMELHO	METRO	800,00	4,8900	3.912,00
79	CABO FLEXIVEL 750V 2X1,5MM	METRO	800,00	1,9500	1.560,00
83	CABO FLEXIVEL PP 3 VIA POR 4MM	METRO	500,00	3,9800	1.990,00
92	CAIXA DE DISTRIBUICAO EMBUTIR 5 BRA	UNIDADE	12,00	35,8900	430,68
96	CAIXA DISJUNTOR PVC EMBUTIDO 9BC/6PT	UNIDADE	30,00	30,0000	900,00
99	CAIXA PADRAO CELPA MONOFASICO CDJ1	UNIDADE	10,00	59,0000	590,00
104	CAIXA PARA TOMADA PLASTICA 4X2 AMARELA	UNIDADE	600,00	0,9500	570,00
106	CANAleta 0,20X1,00	UNIDADE	10,00	5,8000	58,00
107	CANAleta 0,30X1,00	UNIDADE	10,00	10,9000	109,00
108	CANAleta 0,40X1,00	UNIDADE	10,00	13,8000	138,00
115	CHAVE GRIFE DE 42	UNIDADE	10,00	125,0000	1.250,00
121	CONECTOR PERFURANTE CD120	UNIDADE	360,00	10,4500	3.762,00
123	CRUZETA CIMENTO	UNIDADE	20,00	42,0000	840,00
144	DISJUNTOR TRIPOLAR 175 AMPERES	UNIDADE	56,00	359,9000	20.154,40
145	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES	UNIDADE	48,00	46,7000	2.241,60
147	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 AMPERES	UNIDADE	132,00	46,0000	6.072,00
161	EXTENSAO ELETRICA 10M	UNIDADE	135,00	22,9900	3.103,65
162	EXTENSAO ELETRICA 3MT	UNIDADE	110,00	13,9900	1.538,90
163	FILTRO DE LINHA FORCE LINE PROTETOR 6 TOM 3M BIV	UNIDADE	210,00	25,9900	5.457,90
177	FIO ELETRICO TORCIDO 300V 1,5MM	METRO	650,00	1,7500	1.137,50
190	HASTE ATERRAMENTO 2,40 MT- COBRE	METRO	86,00	26,1000	2.244,60
191	HASTE DE TERRA COBREADA C/CONECTOR	UNIDADE	70,00	25,0000	1.750,00
202	ISOLADOR PORCELANA PIMENTAO OLHAL	UNIDADE	60,00	10,2500	615,00
204	LAMPADA FLORESCENTE 12/VOLTS	UNIDADE	10,00	14,0000	140,00
211	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 127V	UNIDADE	250,00	27,9000	6.975,00
227	LUMINARIA LED SLIM 18W 6500K VIVOLT	UNIDADE	100,00	44,7500	4.475,00
236	LUVA EM PVC SOLDAVEL PARA ELETRODUTO DE 1 -	UNIDADE	115,00	1,0000	115,00
238	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCA 1	UNIDADE	80,00	0,9300	74,40
239	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCA 1.1/2	UNIDADE	80,00	1,7500	140,00
257	PASSA FIO 15MT PONTA METAL	UNIDADE	20,00	17,4000	348,00
258	PINO FEMEA ADAPTADOR 3 SAIDAS 10A/250V	UNIDADE	60,00	4,2500	255,00
259	PINO FEMEA ADAPTADOR 3 SAIDAS 20A/250V	UNIDADE	80,00	5,4500	436,00
261	PLACA CEGA 4X2 HORIZONTAL	UNIDADE	40,00	3,6000	144,00
262	PLACA CEGA 4X4 LUX2 BRANCA	UNIDADE	40,00	3,6000	144,00

Alcides

